6.- Términos y Condiciones. 
Anexo No. 7.- Anexo SAI. 

SEGUNDA.         MONTO DEL CONTRATO.  

“EL INSTITUTO” pagará a “EL PROVEEDOR” como contraprestación por el suministro de bienes objeto de este contrato, 

la cantidad mínima de $ 280, 704.00 (DOSCIENTOS OCHENTA MIL, SETECIENTOS CUATRO PESOS 00/100 M.N.) 

MÁS I.V.A. y el monto total máximo del mismo es por la cantidad de $ 701, 349.00 (SETECIENTOS UN MIL, 

TRESCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.) MÁS I.V.A. 

SE ELIMINA REGISTRO PATRONAL Y NUMERO DE PROVEEDOR, LO ANTERIOR EN VIRTUD DE QUE TALES DATOS CORRESPONDEN AL AMBITO 
PATRIMONIAL Y PRIVADO DE LAS PERSONAS MORALES, POR LO QUE PUEDEN PROTEGERSE EN SU CARÁCTER DE INFORMACION CONFIDENCIAL,